

شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۷ • ۲۰ شوال ۱۴۳۹ • ۱۴ جولای ۲۰۱۸

خبر کوتاه

از سوی سخنگوی وزارت؛

دلایل درخواست وزیر ورزش برای معافیت ۷ ملی‌پوش فوتبال اعلام شد

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان دلایل درخواست سلطانی فر برای معافیت هفت بازیکن تیم ملی را تشریح کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش، مازیار ناظمی با اشاره به نامه اخیر وزیر ورزش و جوانان به ریاست ستاد کل نیروی های مسلح برای اعطای معافیت به هفت بازیکن تیم ملی فوتبال ایران گفت : هدف سلطانی فر حمایت از قهرمانان افتخار آفرین کشور است و نظیر این شرایط را هم قبلا شاهد بودیم، زمانی مهدی مهدوی کیا در بازی بیاد ماندنی ایران و آمریکا در جام جهانی فرانسه گل برتری ایران را زد و با اذن مقام معظم رهبری از خدمت وظیفه عمومی معاف شد یا اخیرا علی رضا کریمی پهلوان ارزنده ایران که برای حفظ ارزش‌های نظام از رابروپای کشتی گیر رژیم صهیونیستی امتناع کرد و با دستور رهبر انقلاب از ادامه خدمت دوره ضرورت معاف شد.

ناظمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ضوابط اجرایی معافیت قهرمانان ورزشی موضوع ماده واحده اصلاح قانون سرباز قهرمان مصوب سال نود و یک مجلس شورای اسلامی و آیین نامه اجرایی این قانون در معاونت نیروی انسانی ستاد کل نیروهای مسلح در سال ۹۲ گفت: خوشبختانه طرح معافیت از خدمت دوره ضرورت قهرمانان ورزشی به خوبی در این قانون روشن است و مطابق آن قهرمانان بازی های المپیک شامل نفرات اول تا سوم و قهرمانان اول و دوم مسابقات قهرمانی جهان و نفرات اول بازی های آسیایی در رشته‌های ورزشی تحت پوشش کمیته بین المللی المپیک و مقام اول تا سوم مسابقات جام جهانی فوتبال، بسکتبال و والیبال با معرفی وزارت ورزش و جوانان و موافقت ستاد کل نیروهای مسلح پس از طی دوران آموزشی نظامی از انجام خدمات دوره ضرورت معاف می شوند که به عنوان نمونه آقایان عاشورزاده، حسینی و هادی پور قهرمانان جهان در رشته تکواندو اخیرا از قانون و معافیت دوره ضرورت سربازی بهره مند و نمونه این عزیزان زیاد است.

ناظمی رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان ادامه داد: در شرح ضوابط اجرایی که از سوی معاونت نیروی انسانی و معافیت‌های سازمان وظیفه عمومی تیرازی انتظامی به مرکز عملیات این سازمان ابلاغ شده حتی در بند دوم بخش مقررات آمده است یکی از فرزندان قهرمانان پارالمپیک که عنوان‌ول اول یا دوم یا سوم را در بازی های پارالمپیک کسب کرده باشند یا معرفی وزارت ورزش و جوانان و موافقت ستاد کل نیروهای مسلح پس از طی دوران آموزش نظامی از انجام خدمات دوره ضرورت معاف می شوند.

مازیار ناظمی گفت : در این قانون برای قهرمانان تیم ملی فوتبال ایران خلالهایی وجود دارد و وزیر ورزش و جوانان برای کمک به این عزیزان که موجب شادی و افتخار مردم ایران و تحسین جهانپان در جام جهانی روسیه شدند در نامه ای به ستاد کل خواستار طرح اعطای معافیت از دوره خدمت وظیفه عمومی برای این بازیکنان شد.

مدافع سويا به بارسلونا پيوست

کلمنت لانگله، مدافع جوان باشگاه سويا امروز رسما به بارسلونا پيوست.کلمنت لانگله، مدافع فرانسه که سال گذشته به سويا پيوسته بود، به قدری خوش درخشيد که توجه مسئولان بارسا را به خود جلب کرد.يک ماه پيش بارسا مذاکرات خود با سويا را شروع کرد ولي با مخالفت آنها روبرو شد تا در نهايت تصميم بر اين شد که سويا منتقل و انتقال تابستانی و پرداخت رقم فسخ این بازیکنان، کار انتقال این بازیکن نهایی شود.در نهايت بارسلونا ۳۵٫۹ ميليون يورو مبلغ فسخ لانگله را پرداخت کرد و رسما به عضويت بارسا در آمد. قرارداد لانگله تا سال ۲۰۲۳ و بند فسخش نيز ۳۰۰ ميليون يورو است.

ستایش ويژه کلپ از خريد بوندسليگای ليورپول

سرمربی ليورپول به ستایش از خريد جديد تيمش پرداخت و او را بهترين بازیکن بوندسليگا دانست.نبی کيتا یکی از خريدهای خوب ليورپول در تابستان بوده است که از لايپزش به اين تيم پيوست.يورگن کلپ سرمربی ليورپول به ستایش از خريد جديد تيمش پرداخت و گفت:«نبی کيتا دو سال است که به همراه تياگو آلکانترا، بهترين بازیکن رقايت های بوندسليگا است.بسيار خوشحالم که اين بازیکن بزرگ را جذب کردیم.مدتهاست که خواهان جذب کيتا هستيم اما لايپزش اين ستاره خود را نمی فروخت تا اينکه خوشبختانه او را جذب کردیم. او بازیکن جوانی است و می تواند در آینده حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد.» ليورپول فصل قبل با يورگن کلپ توانست به فينال ليگ قهرمانان اروپا راه پيدا کند اما در نهايت برابر رئال تن به شکست داد و از بالا بردن جام بازماند.

پيشهاد قابل توجه تيم تر کيه‌ای به ستاره تيم برانکو

مبلغ پيشنهائى تيم ترکيه‌ای به هافبک فصل گذشته پرسپوليس مشخص شد.

وحيد اميری درخشش خوبی در جام جهانی داشت و اين موضوع باعث شده تا اين بازیکن با برخی پيشنهاده‌ا از کشورهای اروپايی و حوزه خليج فارس روبرو شود. قرارداد اميری با پرسپوليس هم با پايان ليگ و به پايان رسيده و اين بازیکن به عنوان بازیکن آزاد می تواند به هر تيمی که می خواهد برود.حالا شنيدم می شود که اين بازیکن با پيشنهادی ۵ ميليون يورویی از سوی یکی از تيم های ترکيه ای روبرو شده که اين رقم چيزی در حدود ۲۰ ميليارد تومان برای ۲ سال خواهد بود.

اميری در تلاش است تيم خواهانش را راضی کند که تا قيم فصل برای اين انتقال صبر کند تا وی بتواند پرسپوليس را همراهی کند اما اگر تيم مذکور رضایت ندهد احتمال جدایی اميری از پرسپوليس بالا است.



قضاوت تيم داوری ايران در رده‌بندی جام جهانی؛

فغانی داور بازی بلژیک– انگلیس

تيم داوری ايران مسابقه حساس رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ بين انگليس و بلژيک را قضاوت می‌کند.

عليرضا فغانی، داور و رضا سخندان و محمد منصوری، کمک‌های او در جام جهانی روسيه قضاوت‌های بی‌نقصی در دو بازی مرحله گروهی بين تيم‌های آلمان– مکزیک و برزیل– صربستان داشتند که در مسابقه مهم مرحله یک هشتم نهایي بين تيم‌های فرانسه– آرژانتين هم قضاوت کردند. فغانی در بازی مرحله یک چهارم نهایي جام جهانی داور چهارم دیدار اروگوئه– فرانسه بود ولی او و کمک‌های ایرانی‌اش در دیدار نيمه نهایي قضاوتی نداشتند و شب گذشته فقط بازی انگليس و کرواسی را از نزديک تماشا کردند.

حالا با تصميم فيفا عليرضا فغانی و کمک‌های

آخرين حواشی دنیای فوتبال

مسکوت مانده است درنچه‌ه انتقال جهانپخش به ناپولي منتفی شد. ۴– تصاویری در شبکه های مجازی درحال دست به دست شدن است و صحبتهایی در پس این تصاویر گفته می شود که جز افسوس از فرهنگ پاپين چیزی را به ذهن انسان جاری نمی سازد. در روزهایی که صحبت از یافتن آب و زندگی در مریخ نقل قول رسانه های خارجی است، در ايران همه دنبال یافتن هویت زن کنار عليرضا فغانی هستند.

اين خانم، فرناندا همسر ساندرو ريچی داور برزیلی است که در روزهای پایانی جام و اتمام ماموریت داوری همسرش به محل برگزاری مسابقات رفته و به همراه شوهرش، از فغانی درخواست عکس می کنند. عليرضا با این خانواده از سال ۲۰۱۲ دوست صمیمی هستند.

ساندرا که خود نیز داور است، به همراه همسرش ريچی که خود داوری با سابقه دو دوره حضور در جام جهانی است، با داور رده

در صورت انصراف از سوپر جام؛

پرونده استقلال به کمیته انضباطی می‌رود و پرسپولیس قهرمان می‌شود!

رتیبت نداده است. حضور آبی پوشان تهران در دیدار سوپر جام همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. در حالی که سازمان لیگ نه تنها هیچ تغییری در برنامه برگزاری دیدار سوپر جام اعلام نکرده و همچنان به برگزاری آن در تاریخ از پیش تعیین شده اصرار می‌ورزد، باشگاه استقلال همچنان بر موضع خود مبنی بر عدم حضور در این بازی پافشاری می‌کند. وینفرد شفر سرمربی آبی پوشان که هنوز چارچوب دقیق تیمش را نمی‌شناسد و به درستی نمی‌داند برای فصل بعد چه بازیکنانی را در اختیار دارد یا نه هنوز برینانثی کامل نشده است، اما حضور در این بازی مخالف است و کماکان می‌کوشد تا حتی المقدور تیمش در این بازی به میدان نرود.

صبح دیروز سيد پندار توفيقی معاون ورزشی

اعلام انصراف غیررسمی؛

زمان بازگشت استقلال بعد از سوپر جام ديدار با پرسپوليس منتفی است؟

سرمربی استقلال همچنان سوپر جام عدم حضور در دیدار سوپر جام است و این در حالی است که سازمان لیگ هیچ تغییری در برنامه‌این دیدار

ستاره PSG به بارسلونا نزدیک تر شد

نشریه چاپ پاریس از جدایی قریب الوقوع آدرین رابیو و انتقال او به بارسلونا خبر داد. رابیو تنها یک سال دیگر با پی اس جی قرارداد دارد و تعقیب قالدور، در جایگاه شماره یک قرار دارد. و یونایتد(۱۸،۵)، بارسا(۱۳،۷۶) و یوونتوس(۹،۱۶) با فاصله زیادی در تعقیب کهکشانی ها هستند.نکته جالب، ریزش یک میلیونی فالوئر های رئال به فاصله یک روز پس از جدایی رونالدو بود. هواداران که به خاطر رونالدو صفحه رئال را تعقیب می کردند، حالا به صفحه یوونتوس کوچ کرده اند و شاهد رشد یک میلیونی فالوئرهای بایانکوتری در دو روز اخیر بوده ایم. تعقیب قالدور نیز صفحه یوونتوس ۵۰۰ هزار رشد فالوئر داشته در حالی که در یک سال گذشته تنها ۲۰۰ هزار نفر به فالوئر های صفحه یووه اضافه شده بود.در تویتر، رونالدو با ۷۴ میلیون فالوئر در صدر قرار دارد و نیمار با ۴۰ میلیون نفر او را تعقیب می کند.

دادنامه

تاریخ ۹۷/۲/۲۷. کلاسه پرونده: ۷۷/۷/۹۷ دادنامه ۱۸۸. مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۷ اسلامشهر. خواهان: حسین نجف لوثی اسلامشهر قائمیه کوچه ۱۷ پلاک ۱۱۶. خواننده: ۱- وحید بهزادی ۲- حمید شهبانی / مجهول المکان. موضوع: تنظیم سند گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده تقدیم نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آتی میبادرت به صدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی حسین نجف لوثی به طرفیت ۱- وحید بهزادی ۲- حمید شهبانی به خواسته ایزام به تنظیم سند رسمی انتقال یک دستگاه خودرو از نوع سواری برآید مدل ۱۳۸۲ به شماره انتظامی ۴۸۵۱۴۵۱ ایران ۵۵ با احتساب خسارات دادرسی نظر به اینکه حسب محتویات پرونده و دلالت اوراق پرونده مالکیت خوانده نسبت به خودروی مذکور و رابطه قراردادی قیامین طرفین محرز و مسلم است و با توجه به اینکه در قرارداد خوانده متعهد شده است تا نسبت به انتقال رسمی سند خودروی مذکور به نام خواهان اقدام نماید ولی تاکنون اقدام نکرده است و اینکه خوانده دفاعی در قبال دعوی مطروحه معمول نداشته و دلیلی بر خلاف ادعای خواهان و مراتب فوق الاشعار و برلث ذمه خویش اقامه و ارائه نکرده است لذا شورا با امارات و قرائن دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته مستند به مواد ۱۰ و ۱۹۰ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۷ و ۱۳۰۱ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آئین دادرسی مدنی و مواد ۹ و ۲۶ و ۲۷ قانون شوراهای حل اختلاف مصوب ۹۴ حکم به محکومیت خوانده ردیف دوم به انتقال و تنظیم سند مالکیت خودرو مذکور بابت اصل خواسته به مبلغ ۶۵۵،۰۰۰ ریال هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی طرف مدت ۲۰ روز پس ا بلاغ قابل واخواهی و پس از مضي آن ظرف همان مدت قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم حقوقی اسلامشهر می باشد. و اما در خصوص دعوی خواهان نسبت به سایر خواندگان نظر به اینکه نامبرده از ایادی پرونده و اصولا تنظیم سند رسمی از سوی مالک صورت می پذیرد لذا شورا دعوی خواهان وارد ندانسته مستندا بند ۴ ماده ۸۴ و ۸۹ قانون آئین دادرسی مدنی قرار رد دعوی خواهان صادر و اعلام می گردد رای صادره قاطور آئین طرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم حقوقی اسلامشهر می باشد. ۱۰۷۱۵/

قاضی حوزه ۷ شورای حل اختلاف اسلامشهر – بیاتی

روزنامهصبح ایران

استدلال

او بعد از دو مرحله استراحت، داوری مسابقه حساسی را برعهده خواهد داشت و دیدار رده بندی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بین تیم‌های انگلیس و بلژیک را قضاوت می‌کند.

علیرضا فغانی، داور و رضا سخندان و محمد منصوری، کمک‌های او در جام جهانی روسیه قضاوت‌های بی‌نقصی در دو بازی مرحله گروهی بین تیم‌های آلمان– مکزیک و برزیل– صربستان داشتند که در مسابقه مهم مرحله یک هشتم نهایي بين تيم‌های فرانسه– آرژانتين هم قضاوت کردند. فغانی در بازی مرحله یک چهارم نهایي جام جهانی داور چهارم دیدار اروگوئه– فرانسه بود ولی او و کمک‌های ایرانی‌اش در دیدار نيمه نهایي قضاوتی نداشتند و شب گذشته فقط بازی انگليس و کرواسی را از نزديک تماشا کردند.

حالا با تصميم فيفا عليرضا فغانی و کمک‌های

بندي جام جهانی است و جبرئيل کامارا، هموطن

او، کمک داور ذخيره اين مسابقه خواهد بود. بازی تيم‌های ملی انگليس و بلژيک در رده بندي جام جهانی روسيه از ساعت ۱۸:۳۰ روز شنبه، بيست و سوم تيرماه در استاديوم سن پترزبورگ برگزار می‌شود.



بندي جام جهانی عکس يادگاری گرفتند و ما در ايران دنبال ساختن حواشی برای او هستيم.

ورزش

شماره ۲۵۱۹

اخبار

آرتور:

من نه ژاوی هستم و نه اینستا

آرتور ملو، هافبک برزیلی، رسما به هواداران بارسلونا معرفی شد.آرتور در نشست خبری خود گفت:« از اینکه به بارسا پیوسته ام بسیار خوشحالم.

از کودکی چنین رویایی در سر داشتم و امروز برای من روز مهمی است.خوشحالم که می گویند DNA بارسا را در خودم دارم و از اینکه قرار است در کنار بهترین ستاره های دنیا بازی کنم، در پوست خودم نمی گنجم. تمام سسیم را می کنم تا از آنها چیزهای زیادی یاد بگیرم.

هنوز نمی دانم در چه پستی بازی خواهم کرد و این تصمیم بر عهده مربی است. باید با او صحبت کنم.»

ژاوی و اینستا:» مقایسه شدن با این دو اسطوره هم یک افتخار است. هر دو را همواره تحسین کرده ام و الگوهای من هستند. نمی دانم سبک بازی من به کدام یک بیشتر شباهت دارد؛ ولی من نه ژاوی هستم و نه اینستا. من آرتور هستم.

این مقایسه شدن فشاری روی من وارد نمی کند. سال های زیادی پیش رو دارم و باید به دنیا ثابت کنم که چرا بارسلونا مرا جذب کرده است.

ژاوی و اینستا در بارسا تاریخ سازی کردند و یک مرجع برای همه بازیکنان محسوب می شوند. هدف من نیز تاریخ سازی در بارسلونا، سعی می کنم به این دو اسطوره نزدیک شوم.»

اخراج آنتونیو کوتاه از چلسی

طبق ادعای رسانه های معتبر انگلیسی، آنتونیو کوتاه، سرمربی ایتالیایی چلسی دیگر سمنی در این تیم نخواهد داشت.

کوتنه ۲ سال قبل و بعد از پایان پورو ۲۰۱۶ به عنوان سرمربی چلسی انتخاب شده و فصل اول موفق به فتح لیگ برتر هم شد اما حالا دوران حواشی او و آبی های لندن به پایان رسیده است.گفته می شد که پرداخت گرامت، بزرگترین معضل آبراموویچ برای اخراج کوتاه است اما دقایقی پیش اعلام شد که چلسی با پرداخت ۱۰ میلیون پورو گرامت، در نهایت این سرمربی ایتالیایی را برکنار کرده است.یک سال دیگر نیز از قرارداد کوتاه باقی مانده بود اما مشکلات او با برخی ستاره های تیم و به خصوص عدم کسب سهمیه لیگ قهرمانان در فصل گذشته، در نهایت صبر مدیران چلسی را لبریز کرد تا حکم به اخراج کوتاه دهند.

احتمالا به زودی مانوئرتسیو ساری، سرمربی ایتالیایی و سابق ناپولی که مدت ها بود گزینه اول چلسی برای هدایت این تیم بود به جای هموطن خود در این پست شروع به کار خواهد کرد.

 دادنامه
تاریخ ۹۷/۴/۱۰ کلاسه پرونده ۱۸۷/۷/۹۷ دادنامه: ۲۲۰. مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۷ اسلامشهر. خواهان: داود دهقان - احمد آباد میدان امام حسین - کوچه کامیا پلاک ۸ خواننده: اسماعیل تاج موضوع: مطالبه اجور معوقه گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده تقدیم نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آتی میبادرت به صدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی داود دهقان فرزند ذریعالمی بطرفیت اسماعیل تیک فرزند محمد علی به خواسته مطالبه مبلغ ۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت اجور معوقه یکباب محلی تجاری واقع در اسلامشهر اعلامیاد است. مستوفی گزاینل ۱ پ ۱۷ به مدت ۳ ماه از تاریخ ۹۷/۱/۱۳ لغایت ۹۷/۱/۲۴ با احتساب دادرسی و تاخیر دانه نظر به اینکه حسب محتویات و دلالت اوراق پرونده مالکیت خواهان نسبت به مورد اجاره و استناد قرار راعله استجاری قیامین طرفین نسبت به رقیه مصوف تحت تعریف خواهان محرز و مسلم است و اینکه طبق اجاره نامه اجاره هتای بین این مستاجر و قرار مطالبه مبلغ ۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال تعیین گردیده است و اینکه خوانده دفاعی در قبال دعوی مطروحه معمول نداشته و دلایی برخلاف ادعای خواهان و مراتب فوق الاشعار برلث ذمه خویش اقامه و ارائه نکرده است لذا شورا دعوی خواهان را وارد و ثابت دانسته با استناد به مواد ۱۰ و ۱۹۰ و ۲۶۶ و ۲۹۰ و ۱۳۰۱ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی و مواد ۹ و ۲۶ و ۲۷ قانون شوراهای حل اختلاف مصوب ۹۴ حکم به الزام خوانده به پرداخت مبلغ ۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته به انضمام هزینه دادرسی به مبلغ ۱،۱۵۵،۰۰۰ ریال در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی بدون ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و پس از آن ظرف هشتاد و دو روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محکم حقوقی دادگستری اسلامشهر می باشد. ۱۰۷۲۲/ قاضی حوزه ۷ شورای حل اختلاف اسلامشهر – جلیلی

 دادنامه
کلاسه پرونده: ۷۱/۱۷/۹۷ دادنامه ۷۱۰ تاریخ ۹۷/۲/۲۱. مرجع رسیدگی شعبه ۷ شورای حل اختلاف اسلامشهر. خواهان: حمیدرضا عیسی بیگلری اسلامشهر خیاب فیض نبش ک کتب و کفش ایلیا. خوانده: ور نه مرحوم علیرضا پدماوندی ۱- ربابه محمدی ۲- برسا ۳- پرستو ۴- بریا همگی دماوندی / مجهول المکان. موضوع: مطالبه طلب. گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده تقدیم نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آتی میبادرت به صدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص دادخواست خواهان آقای حمیدرضا عیسی بیگلرو به طرفیت خوانده ور نه مرحوم علیرضا پدماوندی ۱- ربابه محمدی ۲- برسا ۳- پرستو ۴- بریا همگی دماوندی به خواسته مطالبه طلب به مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال با احتساب خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسی به شرح متن دادخواست تقدیمی شورا با توجه به دلالت و دلالت واخواهی در همین حوزه و پس از آن ظرف هشتاد و دو روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر تهران می باشد. ۱۰۷۱۷/

 دادنامه
تاریخ ۹۷/۲/۱۶ کلاسه پرونده: ۸۷۴/۲/۹۶ دادنامه: ۹۲. مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۷ اسلامشهر. خواهان: حمیدرضا روشن نژاد اصفری - اسلامشهر - بهرام اباد خی ۲۷ تیر غربی پ ۱۹. خواننده: حمیدرضا شاه ملکی ۱- مجهول المکان. موضوع: مطالبه وجه چک. گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت تقدیم نموده است که دادگاه با بررسی مجموع محتویات پرونده به شرح آتی میبادرت به صدور رای می نماید رای شورا: در خصوص دادخواست خواهان حمیدرضا روشن نژاد اصفری به طرفیت خوانده حمیدرضا شاه ملکی به خواسته مطالبه ۲۴ فقره چک به شماره های ۱۳۴۹/۸۱۴۰۱۵/۱۵ به تاریخ ۹۵/۱/۳۰ و ۹۵/۱/۳۰ و ۹۵/۱/۳۷ و ۹۵/۲/۲۱/۸۱۴۰۱۵/۱۵ به تاریخ ۹۵/۹/۱۵ هزینه شعبه ملت به مبلغ جمعا ۴۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال با احتساب خسارات دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه و رخواهان در ایضاح خواسته مطالبه می نماید که علیرغم وصف ابلاغ قانونی خوانده در جلسه رسیدگی حضور ندارد و دفاعی ارائه ننموده است و شورا با توجه به وجود سند در دست خواهان که ظهور در ایضاح خواسته اعلام نموده با توجه به گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه چندین بار به خوانده محترم مراجعه متسافله از پرداخت دین خودداری نموده است شورا با عنایت به محتویات پرونده به خوانده محترم مراجعه متسافله از پرداخت دین خودداری نموده است شورا با عنایت به محتویات پرونده ملاخقه می نماید که علیرغم وصف ابلاغ قانونی خوانده در جلسه رسیدگی حضور ندارد و دفاعی ارائه ننموده است و شورا با توجه به وجود سند در دست خواهان که ظهور در ایضاح خواسته اعلام نموده با توجه به گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه چندین بار به خوانده محترم مراجعه متسافله از پرداخت دین خودداری نموده است شورا با عنایت به محتویات پرونده ملاخقه می نماید که علیرغم وصف ابلاغ قانونی خوانده در جلسه رسیدگی حضور ندارد و دفاعی ارائه ننموده است و شورا با توجه به وجود سند در ید خوانده که ظهور بر اشتغال ذمه خوانده داشته و لحاظ اینکه دعوی خواهان با هر گونه تعرض خوانده معون مانده خواسته خواهان را ثابت نتخیض داده و مستندا به مواد ۲۱۲ و ۲۱۳ قانون تجارت و مواد ۵۱۵ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به الزام خوانده به پرداخت مبلغ ۴۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و در خصوص هزینه دادرسی مبلغ ۸۶،۰۰۰ ریال و خسارت تاخیر تادیه ماخذ شاخص تورم اعلام بانک مرکزی از تاریخ سررسید چک لغایت تاریخ اجرای دادنامه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و پس از آن شورا و ظرف مدت بیست قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم اسلامشهر می باشد. ۱۰۷۲۵/ قاضی حوزه ۲۰۹ شورای حل اختلاف اسلامشهر – قلی بیاتی

 دادنامه
تاریخ ۹۷/۲/۱۶ کلاسه پرونده: ۹۷۰/۹۹۲/۸۵۲۰۰۱۶۷ شعبه سوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان اسلامشهر- تصمیم نهایی شماره ۴۰۴-۹۷۲۸۸۵۲۰۰۱۶۷. خواهان: آقای معصوفی صدر فرزند محمود با وکالت آقای حسین عیادی آرتی فرزند قولی به نشانی اصفهان - آران و بیدگل - آران و بیدگل م سیمه ساختمان هاشمی. خوانده: آقای غلامرضا یوقلافسکی فرزند حسین امجدول المکان. خوانده ها: ۱- مطالبه وجه چک ۲- مطالبه خسارت رای دادگاه در خصوص ادعای آقای معصوفی صدررای آقای یوقلافسکی حسین عیادی آرتی علیه اعلام رضا یوقلافسکی مبتنی بر مطالبه ۲۵۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال و بابت اصل خواسته چک - سفته - سند عادی) شماره ۲۵۸۲۹۰-۷۹/۷۳۰ با احتساب کلیه خسارات قانونی بر این مبنا که خواهان مدعی است خوانده به واسطه اضرار دین شده متعهد به پرداخت وجه خوانده است نظر به اینکه به موجب اسناد پیوست دادخواست مالکیت خواهان بر سند مذمت دعوا و تعقیب تعهد خوانده به پرداخت در نتیجه افضاء ذیل سند و عدم کارسازی وجه آن محرز است نظر به اینکه خوانده به رغم ابلاغ در وقت مقرر جهت ارائه دفاعیات حضور نیافته لذا دعوی خواهان در این شرایط ثابت شد و به استناد مواد ۳۱۱-۳۱۲ قانون تجارت و مواد ۱۲۵۷-۱۳۰۱ قانون مدنی و تبصره الحاقی ماده ۴ قانون صدور چک و مواد ۱۹۸-۵۱۹ قانون آئین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده به پرداخت ۲۵۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال اصل خواسته و مبلغ ۶۸۵۵۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه (مطابق نرخ رسمی تورم توسط واحد اجرا محاسبه خواهد شد) از تاریخ ۱۳۹۷/۷/۳ لغایت تاریخ اجرای دادنامه و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و طرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه عمومی اسلامشهر می باشد. ۱۰۷۱۹/ رئیس شعبه سوم حقوقی اسلامشهر – سلیمی